
Milde Båtlag

Mandag 12. juni

Klasse: FEVA

Vind:   VNV 3-5 m/s Pølsebane
Seilas 10 RS Feva Start kl. 18:45 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3315 Tinus Strømme Tiliam Strømme 1 1,0

Vind:   NV  3-5 m/s Pølsebane
Seilas 11 RS Feva Start kl. 19:30 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3315 Tinus Strømme Tiliam Strømme 1 1,0

Vind:   NV  3 m/s Pølsebane
Seilas 12 RS Feva Start kl. 20:05 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3315 Tinus Strømme Tiliam Strømme 1 1,0

Jolletrimmen 2017

Feva-trimmen 2017



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2017

Mandag 12. juni

Klasse: SNIPE

Seilas 9 Start kl. 18:45 Vind:  VNV 3-5 m/s 12 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30672 Trond Årø Ida T. Sætersdal 1 1,0

30374 Geir Myre Jon Tørresdal 2 2,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 3 3,0

15566 Jan Malmin Hansen Helge Stokstad 4 4,0

28766 Trine Lise Isager Fabian Bruvik 5 5,0

29938 Adrian Schönhage Trudie Scholman 6 6,0

28553 Ole Martin Moen Henning Oppedal 7 7,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 8 8,0

29237 Eivind Mellingen Svein Andre Hol 9 9,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne johnsen 10 10,0

28755 Georg Martin Børve Marita Børve 11 11,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen DNC 13,0

Seilas 10 Start kl. 19:30 Vind:  NV 3-5m/s 12 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

28766 Trine Lise Isager Fabian Bruvik 2 2,0

28553 Ole Martin Moen Henning Oppedal 3 3,0

15566 Jan Malmin Hansen Helge Stokstad 4 4,0

30672 Trond Årø Ida T. Sætersdal 5 5,0

30374 Geir Myre Jon Tørresdal 6 6,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

28755 Georg Martin Børve Marita Børve 8 8,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne johnsen 9 9,0

29237 Eivind Mellingen Svein Andre Hol DNF 13,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen DNS 13,0

29938 Adrian Schönhage Trudie Scholman OCS 13,0

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.

DNC = Kom ikke til startområdet.

DNF = Startet, men fullførte ikke.

Jolletrimmen 2017



Seilas 11 Start kl. 20:05 Vind:  NV 3 m/s 12 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30672 Trond Årø Ida T. Sætersdal 1 1,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 2 2,0

28766 Trine Lise Isager Fabian Bruvik 3 3,0

29944 Bård Birkeland Mona Sandmo Nilsen 4 4,0

30374 Geir Myre Jon Tørresdal 5 5,0

29938 Adrian Schönhage Trudie Scholman 6 6,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

28755 Georg Martin Børve Marita Børve 8 8,0

29237 Eivind Mellingen Svein Andre Hol 9 9,0

28553 Ole Martin Moen Henning Oppedal 10 10,0

28451 Arvid Jørgensen Per Arne johnsen 11 11,0

15566 Jan Malmin Hansen Helge Stokstad DNS 13,0


